
 PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI  
GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 
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ÖĞRETİM ELEMANI

ÖĞRENCİ 
SAYISI SINAV ŞEKLİ

PAZARTESİ 
18.01.2021

09:00

10:00 1 Felsefeye Giriş Doç. Dr. Mustafa Kaya 73 Online-Süreli

11:00

12:00

13:00

14:00 2 Sosyal Psikoloji Dr.Öğretim Üyesi Büşra Kılıç Ahmedi 43 Online-Süreli

15:00

16:00

17:00

SALI 
19.01.2021

09:00

10:00

11:00

12:00 1 Sosyolojiye Giriş Dr.Öğretim Üyesi İlteriş Yıldırım 68 Online-Süreli

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

ÇARŞAMBA 
20.01.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00
2 Davranış Bilimlerinde Araştırma 

Yöntemleri 1
Dr.Öğretim Üyesi Timuçin Aktan 43 Online-Süreli

15:00

16:00

17:00

PERŞEMBE 
21.01.2021

09:00

10:00

11:00

12:00 1 Akademik Okuma ve Yazma 1 Dr.Öğretim Üyesi Meryem Şahin 67 Ödev-Proje

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

09:00 Türk Dili I

10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

11:00



CUMA 
22.01.2021

12:00

13:00

14:15 Alan Dışı

15:00

16:00

17:00

CUMARTESİ 
23.01.2021

09:00

10:00

11:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV TARİHLERİ

12:00

13:00 Türk Dili I YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV TARİHLERİ

14:00

15:00

16:00

17:00

PAZAR 
24.01.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

PAZARTESİ 
25.01.2021

09:00

10:00 1 Sanat Tarihi Dr.Öğretim Üyesi Şeyda Algaç 62 Online-Süreli

11:00

12:00

13:00

14:00 2 İstatistik 1 Dr.Öğretim Üyesi Timuçin Aktan 41 Online-Süreli

15:00

16:00

17:00

SALI 
26.01.2021

09:00

10:00

11:00

12:00 1 Psikolojiye Giriş 1 Dr.Öğretim Üyesi Pınar Dursun 67 Online-Süreli

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

09:00

10:00

11:00



1. Alan dışı seçmeli dersler ile Türk Dili I ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I derslerin bulunduğu saatlere başka sınav 
konulmayacaktır. 

2. Sınav Programları hazırlanırken mümkün ise Cumartesi ve Pazar gününe sınav konulmamasına dikkat edilecektir. 

ÇARŞAMBA 
27.01.2021

12:00

13:00

14:00 2 Deneysel Psikoloji 1:Öğrenme Dr.Öğretim Üyesi Hamdi Korkman 50 Online-Süreli

15:00

16:00

17:00

PERŞEMBE 
28.01.2021

09:00

10:00 1 Sosyal Antropoloji Dr.Öğretim Üyesi Ümit Emrah Kurt 71 Online-Süreli

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

CUMA 
29.01.2021

09:00

10:00 2 Gelişim Psikolojisi 1 Dr.Öğretim Üyesi Meryem Şahin 43 Online-Süreli

11:00

12:00

13:00

14:00 1 Yabancı Dil 1 Öğr. Grv. İlkin Özkal 60 Online-Süreli

15:00

16:00

17:00

CUMARTESİ 
30.01.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

PAZAR 
31.01.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



3. Üniversitemiz Senatosunun almış olduğu karar doğrultusunda sınavlar online-süreli veya ödev-proje şeklinde olacaktır. Ders 
Programında sınav şekli belirtilecektir. 

4. Sınav Programlarını ve Sanal Sınıf Programlarını fenedfak@aku.edu.tr. Adresine mail olarak gönderilecektir. 

SINAV SAATLERİ BÖLÜM

09:00 Coğrafya 
Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatı 
Felsefe 
Sosyoloji 
Tarih 
Türk Dili ve Edebiyatı

11:00

13:00

15:00

17:00

SINAV SAATLERİ BÖLÜM

10:00 Arkeoloji 
Fizik 
İstatistik 
Kimya 
Matematik 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Psikoloji

12:00

14:00

16:00

mailto:fenedfak@aku.edu.tr

